
 

 

ZARZĄDZENIE NR 390/24 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572), art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska 

Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 2.507.696 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 2.507.466 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-

I.3111.2.392.2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 października 2024 r., 

b) zwiększenie o 230 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 2.507.696 zł wydatków, rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 25.400 zł oraz przesunięcie 

wydatków w ramach działu, w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS w sposób określony w załączniku nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3675



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3675



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 390/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

                Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 998 745,00 0,00 0,00 1 998 745,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3675



 

majątkowe 

majątkowe razem: 460 070,00 0,00 0,00 460 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                Rodzaj zadania: 

 

Własne 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 324 691,00 0,00 230,00 324 921,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
249 218,00 0,00 230,00 249 448,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 49 218,00 0,00 230,00 49 448,00 

bieżące razem: 178 966 328,08 0,00 230,00 178 966 558,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 070 535,00 0,00 0,00 1 070 535,00 

                majątkowe 

majątkowe razem: 22 850 230,56 0,00 0,00 22 850 230,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 561 665,00 0,00 0,00 2 561 665,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3675



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 16 695 136,00 0,00 2 507 466,00 19 202 602,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
16 191 425,00 0,00 2 507 466,00 18 698 891,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
16 181 810,00 0,00 2 507 466,00 18 689 276,00 

bieżące razem: 22 066 003,17 0,00 2 507 466,00 24 573 469,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                Ogółem: 226 502 376,81 0,00 2 507 696,00 229 010 072,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 632 200,00 0,00 0,00 3 632 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3675



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 390/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 21 410 676,60 20 499 535,60 20 040 882,00 15 386 288,00 4 654 594,00 0,00 407 240,00 51 413,60 0,00 0,00 911 141,00 911 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 410 676,60 20 499 535,60 20 040 882,00 15 386 288,00 4 654 594,00 0,00 407 240,00 51 413,60 0,00 0,00 911 141,00 911 141,00 660 141,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 20 745 936,60 19 834 795,60 19 716 182,00 15 386 288,00 4 329 894,00 0,00 67 200,00 51 413,60 0,00 0,00 911 141,00 911 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 745 936,60 19 834 795,60 19 716 182,00 15 386 288,00 4 329 894,00 0,00 67 200,00 51 413,60 0,00 0,00 911 141,00 911 141,00 660 141,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 749 034,00 748 560,00 748 560,00 0,00 748 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 723 634,00 723 160,00 723 160,00 0,00 723 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 748 560,00 748 560,00 748 560,00 0,00 748 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 723 160,00 723 160,00 723 160,00 0,00 723 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3675



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 90 930 778,41 90 466 297,41 82 947 754,95 67 220 294,95 15 727 460,00 6 556 105,05 353 262,00 609 175,41 0,00 0,00 464 481,00 464 481,00 58 665,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 956 178,41 90 491 697,41 82 947 754,95 67 220 294,95 15 727 460,00 6 556 105,05 378 662,00 609 175,41 0,00 0,00 464 481,00 464 481,00 58 665,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 47 257 221,09 47 170 809,09 46 962 653,09 39 719 096,09 7 243 557,00 12 803,00 195 353,00 0,00 0,00 0,00 86 412,00 86 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 279 321,09 47 192 909,09 46 962 653,09 39 719 096,09 7 243 557,00 12 803,00 217 453,00 0,00 0,00 0,00 86 412,00 86 412,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 25 992 787,05 25 692 983,05 22 923 729,00 17 800 782,00 5 122 947,00 2 705 230,05 64 024,00 0,00 0,00 0,00 299 804,00 299 804,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 996 087,05 25 696 283,05 22 923 729,00 17 800 782,00 5 122 947,00 2 705 230,05 67 324,00 0,00 0,00 0,00 299 804,00 299 804,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 804 781,00 1 704 781,00 1 017 781,00 225 575,00 792 206,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 804 781,00 1 704 781,00 1 017 781,00 224 875,00 792 906,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 945 347,00 945 347,00 763 347,00 220 575,00 542 772,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 945 347,00 945 347,00 763 347,00 219 875,00 543 472,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 16 390 465,00 16 390 465,00 11 010 668,00 5 432 848,00 5 577 820,00 501 420,00 4 277 843,50 600 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 309,00 -17 309,00 -17 305,00 -17 305,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 309,00 17 309,00 17 305,00 0,00 17 305,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 390 465,00 16 390 465,00 11 010 668,00 5 415 543,00 5 595 125,00 501 420,00 4 277 843,50 600 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 5 612 220,00 5 612 220,00 5 022 870,00 4 386 424,00 636 446,00 0,00 39 350,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 309,00 17 309,00 17 305,00 0,00 17 305,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 629 525,00 5 629 525,00 5 040 175,00 4 386 424,00 653 751,00 0,00 39 350,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 
mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 134 334,00 134 334,00 134 334,00 107 834,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 305,00 -17 305,00 -17 305,00 -17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 029,00 117 029,00 117 029,00 90 529,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 933 151,53 1 602 591,00 979 591,00 23 473,00 956 118,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 560,53 1 330 560,53 1 330 560,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 230,00 48 230,00 48 230,00 0,00 48 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 933 381,53 1 602 821,00 979 821,00 23 473,00 956 348,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 560,53 1 330 560,53 1 330 560,53 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 59 218,00 59 218,00 59 218,00 0,00 59 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 448,00 59 448,00 59 448,00 0,00 59 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 377 300,00 377 300,00 377 300,00 0,00 377 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425 300,00 425 300,00 425 300,00 0,00 425 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 345 600,00 345 600,00 345 600,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 600,00 297 600,00 297 600,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3675



 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 563 707,08 4 289 672,08 4 184 089,08 2 034 192,00 2 149 897,08 0,00 105 583,00 0,00 0,00 0,00 1 274 035,00 1 274 035,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 266,00 -6 266,00 -6 266,00 0,00 -6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 266,00 6 266,00 6 266,00 0,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 563 707,08 4 289 672,08 4 184 089,08 2 034 192,00 2 149 897,08 0,00 105 583,00 0,00 0,00 0,00 1 274 035,00 1 274 035,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 80 850,00 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 266,00 6 266,00 6 266,00 0,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 116,00 87 116,00 6 266,00 0,00 6 266,00 0,00 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 70 505,08 70 505,08 53 772,08 16 800,00 36 972,08 0,00 16 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 266,00 -6 266,00 -6 266,00 0,00 -6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 239,08 64 239,08 47 506,08 16 800,00 30 706,08 0,00 16 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 218 030 315,50 180 346 771,09 151 755 927,03 90 991 686,95 60 764 240,08 15 186 838,05 5 542 883,50 1 261 122,51 0,00 6 600 000,00 37 683 544,41 31 546 796,41 2 089 366,53 0,00 6 136 748,00 
zmniejszenie -110 675,00 -110 675,00 -110 671,00 -18 005,00 -92 666,00 0,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 905,00 110 905,00 85 501,00 0,00 85 501,00 0,00 25 400,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 218 030 545,50 180 347 001,09 151 730 757,03 90 973 681,95 60 757 075,08 15 186 838,05 5 568 283,50 1 261 122,51 0,00 6 600 000,00 37 683 544,41 31 546 796,41 2 089 366,53 0,00 6 136 748,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 17 029 886,00 17 029 886,00 2 472 606,00 1 955 008,00 517 598,00 0,00 14 557 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 507 466,00 2 507 466,00 54 531,00 54 531,00 0,00 0,00 2 452 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 537 352,00 19 537 352,00 2 527 137,00 2 009 539,00 517 598,00 0,00 17 010 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 16 526 175,00 16 526 175,00 1 968 895,00 1 953 209,00 15 686,00 0,00 14 557 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 507 466,00 2 507 466,00 54 531,00 54 531,00 0,00 0,00 2 452 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 033 641,00 19 033 641,00 2 023 426,00 2 007 740,00 15 686,00 0,00 17 010 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 066 003,17 22 066 003,17 5 215 928,66 4 205 911,50 1 010 017,16 95 028,00 16 755 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 507 466,00 2 507 466,00 54 531,00 54 531,00 0,00 0,00 2 452 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 573 469,17 24 573 469,17 5 270 459,66 4 260 442,50 1 010 017,16 95 028,00 19 207 981,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3675



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 390/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco: 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 16 845 609,00 2 507 466,00 19 353 075,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

16 191 425,00 2 507 466,00 18 698 891,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 181 810,00 2 507 466,00 18 689 276,00 

          Razem: 219 765 034,81 2 507 466,00 222 272 500,81 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            750 
  

Administracja publiczna 22 228 051,24 0,00 22 228 051,24 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 20 745 936,60 0,00 20 745 936,60 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 180 000,00 13 000,00 193 000,00 

   
Własne 180 000,00 13 000,00 193 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 004 108,00 -13 000,00 1 991 108,00 

   
Własne 2 004 108,00 -13 000,00 1 991 108,00 

758 
  

Różne rozliczenia 749 034,00 -25 400,00 723 634,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 748 560,00 -25 400,00 723 160,00 

  
4810 Rezerwy 748 560,00 -25 400,00 723 160,00 

   
Własne 748 560,00 -25 400,00 723 160,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 536 077,43 25 400,00 9 561 477,43 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 590 103,09 22 100,00 612 203,09 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 22 100,00 22 100,00 

   
Własne 0,00 22 100,00 22 100,00 

 
80104 

 
Przedszkola  3 807 137,05 3 300,00 3 810 437,05 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 3 300,00 3 300,00 

   
Własne 0,00 3 300,00 3 300,00 

855 
  

Rodzina 2 196 393,53 230,00 2 196 623,53 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

68 833,00 230,00 69 063,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

49 218,00 230,00 49 448,00 

   
Własne 49 218,00 230,00 49 448,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 336 495,08 0,00 1 336 495,08 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 850,00 6 266,00 87 116,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 266,00 6 266,00 

   
Własne 0,00 6 266,00 6 266,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3675



 
92695 

 
Pozostała działalność 70 505,08 -6 266,00 64 239,08 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 482,08 -6 266,00 27 216,08 

   
Własne 33 482,08 -6 266,00 27 216,08 

            Razem: 120 526 954,05 230,00 120 527 184,05 

2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco: 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 249 218,00 230,00 249 448,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

249 218,00 230,00 249 448,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 49 218,00 230,00 49 448,00 

          Razem: 745 270,00 230,00 745 500,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            851 
  

Ochrona zdrowia 180 094,00 0,00 180 094,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 014,00 0,00 180 014,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 172,00 -600,00 16 572,00 

   
Własne 17 172,00 -600,00 16 572,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 890,00 -100,00 21 790,00 

   
Własne 21 890,00 -100,00 21 790,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 700,00 2 200,00 

   
Własne 1 500,00 700,00 2 200,00 

852 
  

Pomoc społeczna 16 025 700,53 0,00 16 025 700,53 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 5 591 655,00 17 305,00 5 608 960,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 793,88 -3,60 105 790,28 

   
Własne 105 793,88 -3,60 105 790,28 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 628,59 -0,40 11 628,19 

   
Własne 11 628,59 -0,40 11 628,19 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 80 000,00 13 000,00 93 000,00 

   
Własne 80 000,00 13 000,00 93 000,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 13 000,00 4 305,00 17 305,00 

   
Własne 13 000,00 4 305,00 17 305,00 

  
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 297,45 3,60 301,05 

   
Własne 297,45 3,60 301,05 

  
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 32,69 0,40 33,09 

   
Własne 32,69 0,40 33,09 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
134 334,00 -17 305,00 117 029,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 514,00 -15 514,00 0,00 

   
Własne 15 514,00 -15 514,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 230,00 -1 791,00 439,00 

   
Własne 2 230,00 -1 791,00 439,00 

855 
  

Rodzina 17 766 644,00 2 507 466,00 20 274 110,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

16 516 560,00 2 507 466,00 19 024 026,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3675



  
3110 Świadczenia społeczne 14 224 664,00 2 452 935,00 16 677 599,00 

   
Zlecone 14 224 664,00 2 452 935,00 16 677 599,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 386,00 36 100,00 433 486,00 

   
Zlecone 397 386,00 36 100,00 433 486,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 509 280,00 18 311,00 1 527 591,00 

   
Zlecone 1 509 280,00 18 311,00 1 527 591,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 807,00 120,00 6 927,00 

   
Zlecone 6 807,00 120,00 6 927,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 377 300,00 48 000,00 425 300,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

377 300,00 48 000,00 425 300,00 

   
Własne 377 300,00 48 000,00 425 300,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 345 600,00 -48 000,00 297 600,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
345 600,00 -48 000,00 297 600,00 

   
Własne 345 600,00 -48 000,00 297 600,00 

Razem: 34 178 746,64 2 507 466,00 36 686 212,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3675


		2025-04-02T12:08:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




